
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 30 июня 2021 года        № 105-РП 

 

 

О представлении к награждению Почетной  

грамотой Государственного Совета  

Удмуртской Республики Поповой Ю.С. 

 

 

          Рассмотрев обращение Главы муниципального образования «Город Воткинск» о 

награждении Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики 

специалиста по охране труда филиала акционерного общества «Газпром газораспределение 

Ижевск» в городе Воткинске Поповой Ю.С., представленные документы и материалы, 

руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Государственного Совета Удмуртской 

Республики», Дума решает:  

 Обратиться в Государственный Совет Удмуртской Республики с представлением о 

награждении специалиста по охране труда филиала акционерного общества «Газпром 

газораспределение Ижевск» в городе Воткинске Поповой Юлии Святославовны Почетной 

грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики. 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


